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Pulmo Herbs, Zatoki, Oskrzela,
Płuca 100ml - Invent Herbs

Nasza cena 31,45 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904730031158

Kod EAN 5904730031158

Producent Inwent Herbs

Opis produktu
Suplement diety

Zawartość poszczególnych składników roślinnych w przeliczeniu na zalecaną do spożycia dzienną porcję
produktu 5 ml wynosi: Ziele miodunki 125 mg, Ziele lebiodki pospolitej 100 mg,
Ziele tymianku 75 mg, Owocu bzu czarnego 75 mg, Liść podbiału 50 mg, Liść mięty 50 mg, Owoc
róży 25 mg
 

Składniki:
Tinctura compositum (1:10) ex:
Ziela miodunki (Pulmonaria officinalis), Ziela lebiodki pospolitej ( Origanum vulgare), Ziela
tymianku (Thymus vulgaris ), Owocu bzu czarnego (Sambucus nigra), Liścia podbiału (Tussilago
farfara), Liścia mięty (Mentha piperita), Owocu róży (Rosa canina)
Substancja konserwująca: sorbinian potasu.
Produkt zawiera 60-65% glicerolu.

Działanie:
Miodunka ułatwia upłynnianie wydzieliny zalegającej w drogach oddechowych, wspomaga ruchy
nabłonka rzęskowego, wspomaga odruch wykrztuśny przyczyniając się do oczyszczania układu
oddechowego oraz zwiększa odporność na działanie szkodliwych substancji lotnych i pyłów.
Oregano zwiększa wydzielanie śluzu w drogach oddechowych, wykazuje działanie
przeciwskurczowe na mięśnie gładkie oskrzeli.
Tymianek wzmaga ruchy nabłonka rzęskowego w górnych drogach oddechowych, wykazuje
działanie bakterio- i grzybobójcze.
Bez czarny uszczelnia naczynia krwionośne zwiększając odporność na wirusy.
Podbiał wspomaga odkrztuszanie zalegającej wydzieliny.
Mięta wspomaga obkurczanie błony śluzowej w stanach zapalnych.
Róża jest źródłem naturalnej witaminy C.

Sposób użycia:
Dorośli: 2 razy dziennie łyżeczka do herbaty (2,5 ml) po posiłku.
Dzieci : 1 raz dziennie łyżeczka do herbaty (2,5 ml) po posiłku.

Maksymalna porcja do spożycia w ciągu dnia wynosi 5 ml (2 łyżeczki do herbaty). Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Aby zachować dobrą kondycję i zapewnić prawidłowe funkcjonowanie
organizmu należy prowadzić zdrowy tryb życia oraz stosować zróżnicowaną dietę.

Przeciwwskazania: Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Produkt nie
powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników.
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Przechowywanie: Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób
niedostępny dla małych dzieci oraz chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni
słonecznych.
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